Veelzijdige vluchtrouteverlichting om veiligheid
buiten te brengen
—
VanLien
Lutia
—
Lutia
Veelzijdige vluchtrouteverlichting om

—
Armaturen
Type Code Source Lum. Version Alimentation Lumen
Permanent
VA / W
Non permanent
VA / W
LTA-DLO/3 7TCA091160R0595 2x LED 1 W 97 6,1 VA / 5,5 W  4,3 VA / 4,2 W
LTA-DLO/3/CIS 7TCA305020R0000 2x LED 1 W 97 6,1 VA / 5,5 W 4,3 VA / 4,2 W
LTA-DLO/3/DALI 7TCA305020R0063 2x LED 1 W 97 6,1 VA/ 5,5 W 4,3 VA / 4,2 W
LTA-CLO 7TCA091130R0580 2x LED 1 W 230V~= 206 5,6 VA / 5 W 5,6 VA / 5 W
LTA-CLO/FLX 7TCA091140R0554 2x LED 1 W 230V~= 206 5,6 VA / 5 W 5,6 VA / 5 W
Opties: = /FLX            = /CIS                  = /DALI
VA N LI E N LUTI A V EEL ZI J D I G E V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G O M V EI L I G H EI D B U ITEN TE B R EN G EN 5
1065
—
LTA-DLO - 1 LUX
Hoogte (m)
2.0 4.0 8.8 1.2 3.6
2.5 4.6 10.3 1.2 3.5
3.0 5.3 11.7 1.1 3.4
3.5 5.8 13.0 1.2 3.3
4.0 6.1 14.5 1.2 3.2
4.5 6.5 15.5 1.2 3.3
5.0 6.4 16.3 1.2 3.3
5.5 6.4 17.3 1.1 3.4
6.0 6.4 17.8 1.0 3.4
6.5 6.1 18.2 0.9 3.4
7.0 5.5 18.1 0.8 3.3
7.5 3.4 18.2 0.6 3.2
—
LTA-CLO - 1 LUX
Hoogte (m)
2.0 4.5 10.1 1.8 5.0
2.5 5.2 11.6 1.8 5.2
3.0 5.9 13.1 1.7 5.3
3.5 6.6 14.6 1.7 5.1
4.0 7.2 16.0 1.7 5.0
4.5 7.8 17.3 1.7 4.9
5.0 8.3 18.7 1.7 4.9
5.5 8.8 20.0 1.7 4.7
6.0 9.1 21.3 1.7 4.7
6.5 9.4 22.4 1.7 4.7
7.0 9.4 23.4 1.7 4.8
7.5 9.4 24.4 1.7 4.9
8.0 9.4 25.8 1.6 4.9
8.5 9.3 25.8 1.5 4.9
—
Lutia
Betrouwbaar & robuust
6 VA N LI E N LUTI A V EEL ZI J D I G E V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G O M V EI L I G H EI D B U ITEN TE B R EN G EN
—
Lutia wandmodel
Hoogte (m)
LTA-DLO - 1 LUX Xa Xb
2.5 4.3 9.6
3.0 4.8 11.0
3.5 5.2 12.0
4.0 5.6 12.8
5.0 5.8 15.2
Hoogte (m)
LTA-CLO - 1 LUX Xa Xb
2.5 4.7 10.6
3.0 5.5 12.4
3.5 6.2 13.8
4.0 6.7 15.2
5.0 7.7 17.6
*Yc= 1 meter
*